

# **Husted Huse ApS**

**Rigtrupvej 4, Voldum, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 29 78 94 01**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Ulrich Husted Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse                               | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Husted Huse ApS<br>Rigtrupvej 4<br>Voldum<br>8370 Hadsten |
|                        | CVR-nr.: 29 78 94 01                                      |
|                        | Hjemsted: Favrskov  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>11. regnskabsår        |
| <b>Direktion</b>       | Ulrich Husted Andersen                                    |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland, Hobrovej 109, 8920 Randers NV    |
| <b>Modervirksomhed</b> | Hus Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive byggevirksomhed, udlejning af fast ejendom, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105.046 kr. mod 100.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.739 kr. mod -72.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er ved udgangen af 2016/17 stadig omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet håber fortsat på en realisation af de igangværende byggeri med tilhørende grund. Dette vil forbedre selskabets likviditet. Forventningerne til fremtiden er positive, og årsrapporten aflægges som følge heraf med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>105.046</b> | <b>100.132</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver                           | -16.473        | -16.473        |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | -6.000         | -57.225        |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>82.573</b>  | <b>26.434</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger   | -107.312       | -98.166        |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-24.739</b> | <b>-71.732</b> |
| Skat af årets resultat  | 0              | -418           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-24.739</b> | <b>-72.150</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                     |                |                |
| Disponeret fra overført resultat  | -24.739        | -72.150        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-24.739</b> | <b>-72.150</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Grunde og bygninger                          | <u>2.646.618</u>        | <u>2.663.091</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>2.646.618</u>        | <u>2.663.091</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.646.618</u></b> | <b><u>2.663.091</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 0                       |
| Udskudte skatteaktiver                       | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Likvide beholdninger                         | <u>83.815</u>           | <u>37.379</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>83.815</u></b>    | <b><u>37.379</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.730.433</u></b> | <b><u>2.700.470</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <u>Note</u>                                    | <u>2017</u>       | <u>2016</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |                   |
| 2 Virksomhedskapital                           | 125.000           | 125.000           |
| 3 Overført resultat                            | -1.659.448        | -1.634.709        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-1.534.448</b> | <b>-1.509.709</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |                   |
| 4 Gæld til pengeinstitutter                    | 3.260.000         | 3.260.000         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 3.260.000         | 3.260.000         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 36.350            | 55.021            |
| Selskabsskat                                   | 418               | 418               |
| Anden gæld                                     | 961.713           | 894.740           |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 6.400             | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.004.881         | 950.179           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>4.264.881</b>  | <b>4.210.179</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>2.730.433</b>  | <b>2.700.470</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>1 Usikkerhed om going concern</b>           |                   |                   |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                   |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                   |                   |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er ved udgangen af 2016/17 stadig omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet håber fortsat på en realisation af igangværende byggeri med tilhørende grund. Dette vil forbedre selskabets likviditet. Forventningerne til fremtiden er positive, og årsrapporten aflægges som følge heraf med fortsat drift for øje.

|  | <u>30/6 2017</u>         | <u>30/6 2016</u>         |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>2. Virksomhedskapital</b>             |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016          | 125.000                  | 125.000                  |
|  | <b><u>125.000</u></b>    | <b><u>125.000</u></b>    |
| <b>3. Overført resultat</b>              |                          |                          |
| Overført resultat 1. juli 2016           | -1.634.709               | -1.562.559               |
| Årets overførte overskud eller underskud | -24.739                  | -72.150                  |
|  | <b><u>-1.659.448</u></b> | <b><u>-1.634.709</u></b> |
| <b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>      |                          |                          |
| <b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>   | <b><u>3.260.000</u></b>  | <b><u>3.260.000</u></b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>3.260.000</u>         | <u>3.260.000</u>         |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.260 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 3.400 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger 2.647 t.kr.

Ligeledes er indestående i Sparekassen Kronjylland 84 t.kr. stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hus Holding ApS, CVR-nr. 29789363 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.